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Råstoffgruppe . Råstofftype

Malm/metall . Zn

Sammendrag, innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse
Det ble boret 5 hull, tilsammen 425 m. Boringene rundt hovdskjerpet har vist at dette ikke har noen fortsettelse av
mineraliseringen mot dypet i noen av profilene. Bh 5 viser en ganske omfattende, litt uryddig mineralisering. Denne
anomalien, som er separat, burde vært undersøkt med flere hull. Ellers synes ikke forholdene å ligge tilrette for
ytterligere boring i skjerpeområdet.
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RAPPORT VEDRØRENDE PROSPEKTERINGSSTØTTE 1984

Prosjekt 2/84: Grøndalstjern

For geografisk plassering vises til kart vedlagt søknad om støtte.

Undersøkelsens gjennomføring og resultater.

I feltet ble det boret 5 hull, tilsammen 425 m. Boringen ble utført

med egen maskin/mannskap. 4 av hullene ble boret i skjerpeområdet.

Et femte ble satt på en helikopter-anomali vest for elven (bilag 1).

Borhullene skjærer en serie med vulkanske bergarter som viser seg være

ganske sure (bilag 2), idet keratofyrer dominerer, sammen med mye tuf-

fittisk materiale.

Bilag 2 viser 3 borhull og hvilke typiske analyseresultater som er oppnådd.

Analysene er stort sett lave men de viser ikke helt tungmetallfrie minera-

liseringer. ZnS opptrer som tynne soner og dominerer mineraliseringen.

Beste hull er bh 2 hvor 7 m har 0,42 % Zn. Bh 5 har den mest omfattende

mineralisering. Her er 10 - 17 m mer elier mindre mineralisert.

Konklusjon

Boringene rundt Hovedskjerpet har vist at dette ikke har noen fortsettelse

av mineraliseringen mot dypet i noen av profilene. Den nevnte anrikning i

bh 2 synes ikke ha noen positiv utvikling langs strøket.

Bh 5 viser en ganske omfattende, litt uryddig mineralisering. Denne

anomalien, som er separat, burde ha vært undersøkt med flere hull. Ellers

synes ikke forholdene ligge til rette for ytterligere boring i skjerpe-

området.
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